[bookmark: _GoBack]Муниципальный район «Читинский район»
Администрация сельского поселения «Смоленское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2022 года                                                                                               № 1084

с.Смоленка

«Об отмене Постановления № 572 от 16.07.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Проведение муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Смоленское»

На основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от 08 декабря 2022 года № ЭЗ-179, администрация сельского поселения «Смоленское»

постановляет:
	1.Отменить Постановление № 572 от 16.07.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Проведение муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Смоленское» как тратившее силу.
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на стендах и официальном сайте администрации сельского поселения «Смоленское».

Глава сельского
поселения «Смоленское»      ___________________________                    / В.А. Лютц/